
Pædagog til Børnehuset Hoppeloppen

Kan du omsætte leg, relationer og dinosaurkampe til deltagelsesmuligheder for alle børn?
Til dig der både kan være legende, fagligt stærk og nærværende i mødet med børn, forældre og
kolleger
Vi får en ledig pædagogstilling i Hoppeloppen i Tranbjerg pr. 01.08.26, da vores gode kollega går
på efterløn. 
Vi søger en uddannet pædagog, der tror på, at børn udvikler sig bedst i fællesskaber, hvor de bliver
mødt af voksne med varme, tydelighed, humor og høj faglighed.
Vi leder efter dig, der kan sætte dig midt i legen og samtidig bevare det pædagogiske blik. Dig, der
forstår, at deltagelsesmuligheder ikke opstår af sig selv, men skabes gennem relationer,
nysgerrighed og voksne, der tager ansvar for fællesskabet.
Hos os arbejder vi med afsæt i tankerne bag Dagtilbud for alle. Det betyder, at vi er optagede af,
hvordan læringsmiljøet, relationerne og vores egen praksis kan understøtte, at alle børn oplever sig
som betydningsfulde deltagere i fællesskabet. I 2026 har vi samtidig fokus på opkvalificering af
læringsmiljøer både inde og ude. 
Vi søger derfor en pædagog, som:

Møder børn med en mentaliserende tilgang og et oprigtigt ønske om at forstå barnets

perspektiv

●

Kan kombinere omsorg, tydelighed og humor i hverdagen●

Står stærkt i sin faglighed og kan sætte ord på sine refleksioner og handlinger●

Ser forældresamarbejdet som en vigtig del af det pædagogiske arbejde●

Tør være nysgerrig på egen praksis og indgå i faglige refleksioner med kolleger●

Har energi, engagement og lyst til at bidrage aktivt til fællesskabet i huset●

Vi tror på, at stærke relationer skabes gennem ægte nærvær. Derfor betyder det noget for os, at du
kan være både legende og professionel. At du kan skabe tryghed, tage ansvar for stemningen i
børnefællesskabet og samtidig bevare blikket for det enkelte barn.
I Hoppeloppen bliver du en del af et hus med høj faglighed, engagerede kolleger og en hverdag,
hvor vi prioriterer refleksion, samarbejde og udvikling af vores læringsmiljøer. Vi ønsker en kollega,
der har lyst til at bidrage til den fortsatte udvikling af vores pædagogiske praksis og som ser
værdien i at udvikle sig sammen med andre.
Når du søger stillingen
Vi håber, du vil bruge din ansøgning til at give os et indblik i, hvem du er som pædagog og
menneske.
Du må gerne skrive konkret om:

En situation hvor du lykkedes med at skabe deltagelsesmuligheder for et barn●

Hvordan du arbejder med relationer og fællesskaber i børnegruppen●

Hvad humor betyder i dit pædagogiske arbejde●

Hvordan du skaber et tillidsfuldt samarbejde med forældre●

Hvilke faglige værdier der er særligt vigtige for dig●

Noget du er særligt optaget af eller gerne vil udvikle videre på●

Vi kommer til at bruge ansøgningen aktivt i samtalen, fordi vi gerne vil møde dig gennem dine
refleksioner, erfaringer og perspektiver.
Har vi vakt din interesse, så tøv ikke med at sende os din ansøgning, vi indkalder løbende til
samtaler.
Hvis du vil vide mere: Kontakt pædagogisk leder Pernille Ebert Just tlf.: 23844538 
Antal timer: 37.
Opstart 01.08.26 eller hurtigst muligt derefter.
Ansøgningsfrist: 11.06.26 kl. 23:59

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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